

پیام ریاست دانشگاه به مناسبت پنجمین همایش سراسری کادمان



(کادمان)، در کنار انجمن دانش‌آموختگان دانشگاه، فعالیت تأثیرگذاری دارد و به خوبی از عهده‌ی برقراری ارتباط مستمر و مستحکم دانش‌آموختگان این رشته از سراسر جهان با یکدیگر و با دانشگاه برآمده است که حضور پر تعداد و استقبال پر شور اعضای قدیم و فعلی دانشکده‌ی مهندسی مکانیک از گردهمایی‌های سالانه‌ی کادمان، تأییدی بر این مدعاست.

دانشگاه علم و صنعت ایران، به وجود دانش‌آموختگان خود که در جای‌جای کشور و دیگر نقاط جهان به کار و فعالیت مشغول‌اند؛ به عنوان ثمرات و محصولات بالنده این دانشگاه سربلند، افتخار می‌کند و بار دیگر به آنان تأکید می‌کند: «دانشگاه، خانه‌ی دوم شماست» و درهای دانشگاه همواره به روی شما باز خواهد بود. امید است با حضور گرم، سازنده و حمایت همه‌جانبه؛ موجبات تعالی و توسعه‌ی دانشگاه را فراهم آورید و مسؤولین و مدیران امر را در انجام وظایف خطیر و ارزشمندشان یاری نمایید.

برای همه‌ی شما آرزوی سلامت، توفیق و طول عمر با عزت دارم و امیدوارم از این گردهمایی وزین و حضور در جمع دوستان و هم‌رشته‌ای خود، خاطرات خوب و برکات عظیم شامل حال شما و دانشگاه پرافتخارمان و در نهایت ایران اسلامی گردد.

جبارعلی ذاکری
آذرماه ۱۳۹۸

به نام خداوند دانایی
دانشگاه علم و صنعت ایران مفتخر است که به‌عنوان پرسابقه‌ترین مرکز آموزش عالی کشور، علاوه بر تعلیم نخستین دانش‌آموخته‌ی مهندسی ایران، بیش از ۵۰ هزار نیروی متخصص و مؤثر را به صنعت و دستگاه‌های اجرایی و سطوح عالی مدیریتی کشور تقدیم نماید و امسال نودمین سال تأسیس و به ثمر نشستن خود را گرامی بدارد. در این ۹ دهه تلاش پر افتخار و ارزشمند، دانشگاه علم و صنعت ایران منطبق بر مأموریت‌ها و اهداف خود، همواره جزو سه دانشگاه برتر مهندسی کشور و پیشرو در تولید علم، پژوهش و فناوری بوده، دین خود را به کشور و ملت به خوبی ادا کرده و به حول و قوه‌ی الهی و تلاش تمامی ارکان خود، بر این عزم، استوار و پایبند خواهد ماند.

بی‌گمان دانش‌آموختگان دانشگاه، سرمایه‌های گرانقدر عظیم انسانی هستند که می‌توانند روند حرکت رو به رشد دانشگاه در مسیر پرتکاپو و چالش‌انگیز ارتباط با صنعت و جامعه را سرعت و بهبود بخشند و از این رو، وجود یک ساز و کار مشخص و پایدار برای حفظ ارتباط با این عزیزان بسیار ضروری می‌نماید.

بر این باوریم که ارتباط دانش‌آموختگان با دانشگاه، از یک‌سو پشتیبان حرکت رو به اعتلای دانشگاه ما در مسیر تبدیل به دانشگاه نسل سوم و کارآفرین و خدمت به جامعه در جهت عبور از تنگناهای کشور است و از سوی دیگر امکان هم‌افزایی میان دانش‌آموختگان را برای بهره‌مندی آحاد آن‌ها از این سرمایه در محیطی پرشور و شفاف و دوستانه تسهیل می‌کند.

